
 

 Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 

T. G. Masaryka 213 

 

 

INFORMAČNÍ MEMORANDUM 

Název školy („Správce“) 
ZŠ T. G. Masaryka, Český Krumlov, T. G. Masaryka 

213  

Adresa školy T. G. Masaryka 213, 381 01 Český Krumlov 

Kontakt (e-mail a telefonní číslo) halacek@zstgm-ck.cz, 380 714 205 

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů 
info@advisoryservice.eu 

datová schránka: 9j3xnzs 

 

Správce tímto dokumentem informuje subjekty údajů o tom, jak zpracovává osobní údaje v souvislosti s evidencí 

návštěvníků a dalších osob při vstupu do budovy Správce.  

VEDENÍ EVIDENCE NÁVŠTĚV U SPRÁVCE A ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY MAJETKU A BEZPEČNOSTI 

Vaše osobní údaje bude Správce zpracovávat v návaznosti na Metodické doporučení MŠMT – „Minimální standard 
bezpečnosti v regionálním školství“, č. j. MSMT-19322/2024-4 za účelem ochrany osob a majetku, zajištění 
informací pro případné řešení bezpečnostních událostí a zajištění bezpečnosti v objektu Správce, přičemž součástí 
tohoto účelu je vedení evidence návštěv a osob, které vstupují do prostor Správce. Za tímto účelem Správce 
zpracovává Vaše identifikační údaje  

• jméno a příjmení 

• typ a číslo dokladu 

• důvod návštěvy 

• čas příchodu a odchodu 

• v případě, že budete do areálu správce vjíždět, bude Správce zpracovávat také RZ vozidla.  
Právním základem pro toto zpracování je oprávněný zájem Správce, který spočívá v ochraně práv a majetku Správce 
a zajištění režimového opatření bezpečnosti v prostorách Správce. Údaje jsou zpracovány po dobu nezbytně nutnou 
pro ochranu práv a právních zájmů Správce. S ohledem na evidenci v rámci písemného záznamu Správce budou 
osobní údaje uchovány po dobu, než dojde k vyplnění celé evidence návštěvní knihy. Návštěvní kniha se vede na 
kalendářní rok a skartuje se nejpozději do 31.01.navazujícího kalendářního roku. V případě řešení událostí 
souvisejících s ochranou právních zájmů a majetkem Správce mohou být osobní údaje uchovány také po dobu delší 
a nezbytnou pro vyřešení takové události a v návaznosti na archivní a skartační řád Správce. Údaje jsou nezbytné 
pro zajištění vstupu do prostor Školy. Bez předložení dokladů a podrobení se evidenci může být vstup odmítnut. 

SDÍLENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze lokálně u Správce, přičemž budou sdíleny maximálně s orgány 
činnými v trestním řízení/přestupkovém řízení v případě mimořádné události, pojišťovnami v případě řešení 
pojistné události (pokud by k nějaké škodě došlo) nebo jiné skutečnosti, případně se zřizovatelem Správce pro 
prokázání požadovaných skutečností. Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetích zemí. 

VAŠE PRÁVA PŘI ZPRACOVÁNÍ A MOŽNOST JEJICH VÝKONU 

Máte právo (i) požadovat přístup k Vašim osobním údajům; (ii) odvolat Váš souhlas; (iii) požadovat opravu Vašich 
osobních údajů; (iv) požadovat výmaz Vašich osobních údajů; (v) požadovat omezení zpracování Vašich osobních 
údajů; (vi) požadovat přenositelnost Vašich osobních údajů; (vii) uplatnit námitku proti zpracování Vašich osobních 
údajů. Svá práva můžete uplatnit u Správce na kontaktní adrese uvedené výše, případně u pověřence pro 
ochranu osobních údajů.  Vedle možnosti uplatnění práv u Správce či u pověřence pro ochranu osobních údajů 
také můžete podat stížnost u příslušného dozorového úřadu, kterým je Úřadu pro ochranu osobních údajů sídlící 
na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

Podrobnosti o právech si můžete vyžádat pomocí e-mailové adresy Správce uvedené výše v tomto dokumentu. 
S ohledem na zpracování na základě oprávněného zájmu je velmi důležité Vaše právo vznést námitku. 

V Českém Krumlově, dne 1. 4. 2025 

                                                                                                                                                                  podpis správce 

mailto:halacek@zstgm-ck.cz
mailto:info@advisoryservice.eu

